
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

Na podstawie art. 91 ust. 7 i 11 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2024 r. włącza się Branżową Szkołę II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu 
Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Renata Gruszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB0434E-1CF8-4176-BF29-E60429DE78A3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr II/11/2024 
Rady Powiatu Nowotomyskiego  

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu 

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu o włączeniu Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do 
Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu jest niezbędnym etapem reorganizacji w ramach podległych placówek 
oświatowych. 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone spełnieniem wymogu określonego 
w art. 91 ust. 11 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.), 
tj. uzyskaniem opinii Wielkopolskiego Kuratora Oświaty w Poznaniu, który pismem z dnia 30 kwietnia 
2024 r. zaopiniował pozytywnie włączenie Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu Szkół 
nr 1 w Zbąszyniu. 

Wobec powyższego, przyjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB0434E-1CF8-4176-BF29-E60429DE78A3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/11/2024 
Data dokumentu 2024-05-17 
Organ wydający Rada Powiatu Nowotomyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie włączenia Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu do Zespołu 

Szkół nr 1 w Zbąszyniu 
Identyfikator dokumentu CAB0434E-1CF8-4176-BF29-E60429DE78A3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-275393130 
Numer seryjny 1DA7D8AC0A3EDB3AA8C604A90152D628 
Osoba podpisująca Renata Gruszka\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.05.2024 13:20:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAB0434E-1CF8-4176-BF29-E60429DE78A3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY POWIATU NOWOTOMYSKIEGO z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-05-17T11:20:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




